
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337)  Wójt 
Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6620



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 711 907,00 8 056 410,40 6 629 925,22 5 154 020,96 1 475 904,26 0,00 199 400,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

-233 350,00 -233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 350,00 233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 711 907,00 8 056 410,40 6 629 925,22 5 154 020,96 1 475 904,26 0,00 199 400,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

1 889 491,94 1 233 995,34 3 910,16 0,00 3 910,16 0,00 3 000,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

-233 350,00 -233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 350,00 233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 491,94 1 233 995,34 3 910,16 0,00 3 910,16 0,00 3 000,00 1 227 085,18 0,00 0,00 655 496,60 655 496,60 0,00 0,00

31 165 302,32 18 400 805,72 14 836 493,54 8 212 064,20 6 624 429,34 753 000,00 1 484 227,00 1 227 085,18 0,00 100 000,00 12 764 496,60 12 764 496,60 0,00 0,00

-233 350,00 -233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 350,00 233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 165 302,32 18 400 805,72 14 836 493,54 8 212 064,20 6 624 429,34 753 000,00 1 484 227,00 1 227 085,18 0,00 100 000,00 12 764 496,60 12 764 496,60 0,00 0,003 045 496,60

155 496,60

3 045 496,60

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

155 496,60

0,00

0,00

155 496,60

155 496,60

0,00

0,00

Plan

Wydatki

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80195

Wydatki razem:

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2025

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6620


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-18T11:54:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




